Начальнику отдела Военного комиссариата
 Санкт-Петербурга (Ленинградской области)
по  (указать район) району
	Адрес отдела военного комиссариата по Вашему району

Председателю призывной комиссии
Адрес районной администрации

Военный комиссариат Санкт-Петербурга
(Ленинградской области, Вашего субъекта Федерации)
Для сведения.
190000, Санкт-Петербург, Английский пр.,8/10

Заявитель: ФИО адрес

З А Я В Л Е Н И Е

На основании ч.3 ст.12 ФЗ «Об альтернативной гражданской службе» прошу выдать мне в день проведения призывной комиссии, непосредственно после объявления решения
· копию заключения призывной комиссии о замене мне военной службы по призыву на альтернативную гражданскую службу
или

· мотивированное решение об отказе  в замене военной службы на альтернативную гражданскую службу.

Дата                                                                                                             ФИО и подпись